APROVADO (A) NA SESSÃO N' 0203 5
DEc23/0g /ZI  POR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IFA.023 0 2.  I -

2,~

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N° 1120 /2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Esmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
pavimentação asfáltica, iluminação e a urbanização, de toda extensão da
Avenida Getúlio Vargas, Centro, ao lado do muro da 19  Companhia de
Infantaria.

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2021.

PEDRO MACÁRIO NETO
-VEREADOR-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMPJ  O g  de

Istrativa

3

Ver. edr6Macário Neto
Presidente -

'SM ATESTO O
Em  ai

T

:ONAtt, (AINA SE O 	c2C)35  I
22 3 08 to2Lr una

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO O
- Estado da Bebia —

„GABINETE DO VEREADOR PEDRO MACARIO NETO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1124/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

Regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus solicitando que seja

realizada análise de viabilidade para aplicação da 3° Dose de lmunizante nos

Profissionais de Saúde, tendo em vista, que os mesmos estão muito mais

expostos a uma maior carga virai da COVID 19.

Sala das Sessões em, 11 de Agosto de 2021

1.ROVAGO(AJNASESMON' o)-03_5

rscD3 a_QILP3R Lunan.4
I.1733 covrrA —

MESA DA C.V.17-A ta3 / V a6  / QL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N9  1127 /2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a PINTURA

dos REDUTORES DE VELOCIDADE (quebra-molas), situados no Bairro Alves

de Souza, nas seguintes ruas:

- Rua das Palmeiras,

- Rua Porto Alegre,

- Rua Paraná.

Sala das Sessões, em 12 de agosto de 2021

	00000001
	00000002
	00000003